Diecula le. a dies dī h̄ diecula le. qua dies 7 ponit̄ p̄ qualibet p̄ua mora t̄pis. 7 corri. cu.

Diemerō. Veras. qd̄ est dies cōponit̄ cū dia quod ē duo 7 dī hoc diemerō vel diemer̄ latinū. i. bidū etē e. tercīa līa in Papia.

Dyennū nīj. a dīa qd̄ ē duo 7 annūs cōponit̄. Dīeo es. et. i. dīe facere a dies dī. et ē v̄bū excepte actiōnis. q̄ soli deo p̄uenit. vñ diesco scis inchoati. et binc dīct et dīscit imp̄sonalia. vñ nūc dīct. i. dies fit. Dīscit. i. dies incipit esse.

Directus cti. i. malus dies dictus sic p̄ contrariū. 7 cōponit̄ a dies 7 rectus.

Q̄yerēsis sp̄es est metaplasmi vide i quarta pte i ca. de metaplasmo.

Dies. a dīan dī dies q̄ claris sit. vel dies dī a dījs q̄ et nomib̄ dies appellantur. q̄ noib̄ planetarū quos quidā deos reputauerūt. Semper em̄ dies sumit nomē ab illo planeta qui in illo die habet primā horām vnde quia sol habet primā horā in die dīcō dīctus est dies solis vel dies dīcō. q̄ sol maior est et quasi dīns inter planetas 7 ea die habet primā horām. 7 sic de alijs. vñ

Delitera

de infra in sabbatū. ver dicitur a dominis. quia dominis sit opem. et est incerti ge. in singulari dies. sed in plurali ē mas. ge. Item scias quodā dies dominis artificialis quidā naturalis. Dies artificialis est claritas solis in aere. vel est spaciū tempis in quo sol vertitur ab oriente in occidente. Dies naturalis ē spaciū diei et noctis. id est spaciū in quo sol procedit ab oriente in occidente. et iter ab occidente renatur in orientem. Huius diei principiū diverso modo assignatur. Chaldei et perse a solis ortu faciunt initiu diei naturalis. Egypci ab initio noctis. Romani et media nocte. Athenienses a sexta hora diei.

Diesco scis. in dieo vide.

Diespiter. dies conponit cum pater. et dominis hic diespiter tris. vel piteris. i. impiter. Et dicit sic quasi diei pret. ver macro te satur. Ipi quocum romani diespitem iouem appellabat. et cor. penl.

Dieta te. penl. pdu. dicitur a dies. et est dieta diei itinerare. ver dieto tas. i. pro dietas ire. vel pendinare. Itē dieta dominis obseruatio legis et vite vel corporis dispensatio ver cibis infirmorum. ver dieto as. i. custodire profermare dietas. Dieticus. a dies dominis dieticus ca. cū. i. regularis. s. se de die in diem custodiens. sicut faciunt claustrales.

Dietim aduer. i. de die in die vel pro singulos dies quod et diatim inuenit et deriuat a dies.

Dicensis disiunctio dominis pap.

Difascio cias. i. fascia vide.

Diftortio tis. si. fertū. i. diversis modis fartire implere a dis et farto tis. ver differtusta tū. Inde differto tas. frequentatiū.